[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                           ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2019 г.

                      № 50
Об отмене постановления администрации Марьевского МО
от 26.11.2019 г. № 46  «О порядке ведения реестра заключенных
соглашений  о муниципально-частном партнерстве в

Марьевском муниципальном образовании»
В соответствии с Уставом Марьевского муниципального образования Ершовского района, администрация  Марьевского муниципального образования Ершовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации  Марьевского муниципального образования Ершовского района от 26.11.2019 г № 46  «О порядке ведения реестра заключенных соглашений  о муниципально-частном партнерстве в Марьевском муниципальном образовании».
Глава Марьевского

муниципального образования                                       С.И. Яковлев